
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711109

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 10, Vršovice, ul. Žitomírská

Prodej, byt 3+1, 72 m?, Praha, ul. Žitomírská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872619 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Vršovice, Žitomírská

Prodej, byt 3+1, 72 m?, Praha, ul. Žitomírská

Prodej světlého bytu 3+1 s užitnou plochou 72 m?, situovaného ve 3.
patře cihlového domu s celkem 7 nadzemními podlažími, v atraktivní
části Prahy - Vršovicích. Tento pečlivě udržovaný byt se může
pochlubit dvěma lodžiemi, které nabízejí výhled do ulic této žádané
oblasti. Velkým benefitem jsou také praktické vestavěné skříně v
chodbě, které zajistí dostatek úložného prostoru. Byt se nachází v
bezprostřední blízkosti všech služeb a spojení města. Bydlení v
cihlovém domě dále oceňují ti, kteří vyhledávají klid a solidní stav
objektu. Jelikož se jedná o byt ve velmi dobrém stavu, noví majitelé
se mohou těšit na minimální nutnost investic a úprav. Výhodou je
také menší sklep pro uskladnění například zavařenin. Nenechte si
ujít příležitost seznámit se s tímto bytem, který kombinuje pohodlí
moderního bydlení a výhody atraktivní lokalitu v srdci Vršovic. Ideální
nabídka pro ty, kteří hledají komfortní a stylové bydlení.

CENA: (za nemovitost) 9 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711109

Prodej bytu 3+1, OV, Praha 10, Vršovice, ul. Žitomírská

Doprava MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 72

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nováková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


